UỶ BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ HỢP THÀNH                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND                                Hợp  Thành, ngày      tháng     năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập các Tổ tiêm phòng gia súc, gia cầm vụ Xuân năm 2024

                           UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HỢP THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 242/QĐ – UBND ngày 11/01/2023 của UBND huyện
Yên Thành về việc ban hành kế hoạch phòng chống dịch bệnh gia súc, gia cầm và

thủy sản năm 2023;
Căn cứ kế hoạch số 35/TTDVNN ngày 03/8/2023 của Trung tâm dịch vụ

Nông nghiệp huyện Yên Thành về triển khai công tác tiêm phòng gia súc, gia cầm
vụ Thu năm 2023;

Căn cứ vào diễn biến tình hình dịch bệnh trên đàn vật nuôi, dự tính dự báo

thời gian sắp tới.
Xét đề nghị của Công chức Nông nghiệp xã, sau khi thống nhất với các ban

ngành liên quan,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 10 Tổ tiêm phòng gia súc, gia cầm vụ Thu năm 2023 gồm

các ông (bà) có tên sau:
1. Ông: Phạm Hồng Dương – Thú y xã trực tiếp tiêm phòng cho tất cả các

xóm trên địa bàn xã.
2. Hợp đồng thêm 01 người cùng đi tiêm với tổ tiêm phòng.
3. Tổ tiêm phòng ở các xóm gồm các thành phần sau.
- Xóm trưởng các xóm Tổ trưởng tổ tiêm phòng của mỗi xóm.
-  Thôn đội trưởng: Thành viên.
- Chi hội trưởng Nông dân, CCB, Phụ nữ, Bí thư chi đoàn: Thành viên

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của tổ tiêm phòng

- Dưới sự chỉ đạo của Ban chỉ đạo xã, từng tổ tiến hành tổ chức tiêm phòng

cho đàn vật nuôi trên địa bàn của xóm mình theo quy định của pháp luật về tiêm

phòng bắt buộc cho vật nuôi, gia súc, gia cầm và kế hoạch của UBND xã.
- Các thành viên trong tổ chịu trách nhiệm đến từng hộ dân để tiêm phòng

cho đàn vật nuôi. Chịu trách nhiệm tuyên truyền, vận động người dân nhận thức rõ
vai trò, lợi ích, tầm quan trọng của việc tiêm phòng vacxin cho đàn vật nuôi.

- Tổ trưởng tổ tiêm phòng ở mỗi xóm điều hành toàn diện các hoạt động của
Tổ tiêm phòng.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND xã, các ban
ngành liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết
định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 3; KT. CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy;              PHÓ CHỦ TỊCH
- Truyền thanh;
- Lưu VT.

        Nguyễn Chí Công

DANH SÁCH CÁC TỔ TIÊM PHÒNG CHO ĐÀN VẬT NUÔI TRÊN ĐỊA
BÀN XÃ HỢP THÀNH.

(Kèm theo Quyết định số    179    QĐ – UBND ngày   5  tháng 9 năm 2023 của
UBND xã Hợp Thành về việc thành về việc thành lập các tổ tiêm phòng vụ Thu cho

đàn vật nuôi trên địa bàn xã).

Tổ

Phụ trách

xóm Thành phần

I Xuân Tiêu

Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

Nguyễn Văn Tấn Xóm trưởng Tổ trưởng

Phạm Văn Thành Thôn đội trưởng Thành viên

Nguyễn Thị Hoa CHT HLHPN Thành viên

Phan Thị Linh Chi BT Chi đoàn Thành viên

Phan Xuân Sinh CHT Hội CCB Thành viên

Trần Thị Minh CHT Hội ND Thành viên

II Xuân Thượng Nguyễn Văn Tuệ Xóm trưởng Tổ trưởng

Nguyễn Trọng Hồng Thôn đội trưởng Thành viên

Phan Thị Thu CHT HLHPN Thành viên

Lê Thị Trang BT Chi đoàn Thành viên

Nguyễn Thị Tiến CHT Hội ND Thành viên

III Hưng Lập

Hoàng Đăng Công Xóm trưởng Tổ trưởng

Trần Văn Đức Thôn đội trưởng Thành viên

Nguyễn Thị Vân CHT HLHPN Thành viên

Nguyễn Công Hoan CHT Hội CCB Thành viên

Nguyễn Văn Định CHT Hội ND Thành viên

IV Đình Phụng

Vũ Hồng Trình Xóm trưởng Tổ trưởng

Nguyễn Thị Cẩm CHT HLHPN Thành viên

Phạm Văn Kiên BT Chi đoàn Thành viên

Hoàng Đăng Hà CHT Hội ND Thành viên

Nguyễn Văn Từ CHT CCB Thành viên

V Lý Nhân

Phạm Cường Xóm trưởng Tổ trưởng

Nguyễn Hà Thôn đội trưởng Thành viên

Lê Thị Hường CHT HLHPN Thành viên

Nguyễn Thị Năm CHT Hội ND Thành viên

Nguyễn Thị Hoài Thương BT Chi đoàn Thành viên

VI Phan Xá

Lê Phương Tân Xóm trưởng Tổ trưởng

Phan Xuân Huyên Thôn đội trưởng Thành viên

Phạm Thị Quyên CHT HLHPN Thành viên

Hoàng Anh Đình CHT Hội CCB Thành viên

Nguyễn Văn Vinh CHT Hội ND Thành viên

Nguyễn Văn Vĩnh BT Chi đoàn Thành viên

VII Đông Tiến

Đặng Văn Dần Xóm trưởng Tổ trưởng

Lương Qúy Hoàng Thôn đội trưởng Thành viên

Lê Thị Hiếu CHT HLHPN Thành viên

Lương Xuân Thiết CHT Hội ND Thành viên

Lê Xuân Đồng CHT Hội CCB Thành viên

Phan Văn Khuê BT Chi đoàn Thành viên

VIII Vĩnh Hòa

Lưu Đức Bằng Xóm trưởng Tổ trưởng

Trần Văn Hải Thôn đội trưởng Thành viên

Nguyễn Thị Oanh CHT HLHPN Thành viên

Nguyễn Văn Nghiệm CHT Hội CCB Thành viên

Nguyễn Văn Vũ BT Chi đoàn Thành viên

IX Đông An

Nguyễn Công Liêu Xóm trưởng Tổ trưởng

Nguyễn Văn Toàn Thôn đội trưởng Thành viên

Phạm Thị Tình CHT HLHPN Thành viên

Phan Thị Quế CHT Hội ND Thành viên

Nguyễn Văn Quế CHT Hội CCB Thành viên

Hồ Thị Anh BT Chi đoàn Thành viên

X Xóm Chùa

Phạm Đức Thơi Xóm trưởng Tổ trưởng

Lê Xuân Chung Thôn đội trưởng Thành viên

Hoàng Thị Thúy CHT HLHPN Thành viên

Phạm Đức Hiển CHT Hội CCB Thành viên

Lê Thị Ngọc Hoan BT Chi đoàn Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T14:11:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Chí Công<congnc.hopthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:25:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hợp Thành<hopthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:26:00+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hợp Thành<hopthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:26:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hợp Thành<hopthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:26:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hợp Thành<hopthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!